
Pozvánka na soustředění před MČR klasika 2016 

                                       

Kdy :  pátek 23.9. – neděle 25.9. 2016 

Kde :  lesy v okolí prostoru MČR, oblast Nové Město na Moravě - Jimramov – Svratka 

Ubytování : na postelích 

Stravování : polopenze, od pátku večeře, v neděli pozdní oběd, v sobotu přes den balíček 

Doprava : osobními automobily, žádám trenéry a oddíly o sdělení, kdo se může zúčastnit a kdo 

může vzít auto, bude propláceno podle Směrnice SCM 

 

Předpokládaný program : 

  Pátek          příjezd a ubytování (do 18:30 hodin) 

  Sobota        účast na oblži oblastí Vysočina a Jihomoravská, 1 kratší trénink  

                             Neděle        2 tréninky, odpoledne odjezd, příjezd večer  

                            Prostory tréninků budou upřesněny podle výsledku jednání s Lesy ČR a CHKO 

 

Předpokládaná cena :         1300,- Kč (zahrnuje dopravu, stravu, startovné na závodech, mapy) 

                                                  předpokládaná dotace pro TSM - 1000,-Kč  

                                                  předpokládaná dotace pro SCM -   600,-Kč                                      

 

Účast :  pouze postupující na MČR klasika, kteří na mistrovství skutečně poběží, další zájemci 

z řad žáků, dorostu a juniorů se mohou zúčastnit za plné náklady dle možností volných 

míst na dopravu  

  Právo postupu na MČR (bez uvedení oddílu a jména) : 

licence „A“ - Tokárová, Nádeníčková, Šlechtová, Kinkorová, Hanáková M., Šiková B.,    
                                                    Šiková K., Hašek, Hasman, 
  žebříček „B“ do 15. místa - Biersaková, Hanáková L., Kroupová, Šafrhansová, Newiak, 
  postupující z přeboru oblasti - Staňková, Pelcová, Černý, Zieba, Frank, 
  žáci ročník 2002 licence „A“ - Černá, Richtr, Kurz,    
   

Přihlášky : z důvodu zajištění vhodného ubytování zasílejte e-mailem do 15.8.2016 

                              

 
 
                                                                                                                                 Honza Michalec             


